

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>									
1	<b>งานฐานราก</b>								
	-งานขุดดินฐานรากแล้วถมคืน	205.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	20,295.00	20,295.00	
	-ทรายหยาบบดอัดแน่น	7.70	ลบ.ม.	406.54	3,130.36	99.00	762.30	3,892.66	
	-งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:3:5 (เทกันหลุม)	3.87	ลบ.ม.	2,044.40	7,911.83	398.00	1,540.26	9,452.09	
2	<b>งานคอนกรีต</b>								
	-งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	62.66	ลบ.ม.	2,198.26	137,742.97	391.00	24,500.06	162,243.03	
3	<b>งานไม้แบบ</b>								
	-ไม้แบบ	154.00	ตร.ม.	268.00	41,272.00	133.00	20,482.00	61,754.00	
	-ตะปู	46.20	กก.	56.07	2,590.43	-	-	2,590.43	
4	<b>งานเหล็กเสริม</b>								
	-เหล็ก RB dia 6 มม ( SR 24 )	0.45	ตัน	21,261.92	9,575.94	4,100.00	1,846.56	11,422.50	
	-เหล็ก DB dia 12 มม ( SD 40 )	1.48	ตัน	20,204.77	29,916.39	4,100.00	6,070.71	35,987.10	
	-เหล็ก DB dia 16 มม ( SD 40 )	1.13	ตัน	19,316.27	21,838.40	3,300.00	3,730.88	25,569.28	
	-เหล็ก DB dia 20 มม ( SD 40 )	0.44	ตัน	18,213.08	8,099.17	1,900.00	844.91	8,944.09	
	-เหล็ก DB dia 25 มม ( SD 40 )	0.84	ตัน	17,981.31	15,067.98	1,900.00	1,592.16	16,660.14	
	-ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	130.00	กก.	32.71	4,252.30	-	-	4,252.30	
5	<b>งานโครงสร้างหลังคา</b>								
	- Light Lip 75x45x15x2.3 mm.	36.00	ท่อน	523.36	18,840.96	210.00	-	18,840.96	
	-C 100x50x20x2.3 mm.	37.74	ท่อน	579.44	21,868.07	235.00	8,868.90	30,736.97	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-C 125x50x20x3.2 mm.	17.22	ท่อน	616.82	10,619.17	255.00	4,390.08	15,009.25	
<b>งานสถาปัตยกรรม</b>									
6	<b>งานมุงหลังคา</b>								
	- กระเบื้องมุงหลังคาลอนคู่ (สี) ขนาด 0.5x 1.2	430.53	แผ่น	60.75	26,154.70	-	-	26,154.70	
	- ครอบโค้ง 3 ทาง (สี)	2.00	แผ่น	67.29	134.58	-	-	134.58	
	- ครอบโค้ง หางมม	4.00	แผ่น	67.29	269.16	-	-	269.16	
	- ครอบสันโค้ง (สี)	88.66	แผ่น	67.29	5,965.93	-	-	5,965.93	
	- เชิงชายไม้เทียม 1" x 6"	57.64	เมตร	107.48	6,195.00	73.00	4,207.72	10,402.72	
	- ปิดลอนไม้เทียม 1" x 8"	57.64	เมตร	107.48	6,195.00	73.00	4,207.72	10,402.72	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	187.19	ตร.ม.	-	-	50.00	9,359.50	9,359.50	
7	<b>งานผนัง</b>								
	- ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	85.80	ตร.ม.	220.00	18,876.00	89.00	7,636.20	26,512.20	
	- ฉาบปูนเรียบผนังหนา 0.15 ม. เซาะร่อง	171.60	ตร.ม.	58.00	9,952.80	82.00	14,071.20	24,024.00	
	- ฉาบผิวโครงสร้าง	226.40	ตร.ม.	63.00	14,263.20	100.00	22,640.00	36,903.20	
	- ทับหลังและเสาคอนกรีต	102.52	เมตร	88.00	9,021.76	44.00	4,510.88	13,532.64	
8	<b>งานพื้น</b>								
	- กระเบื้องเซรามิกขนาด 16"x16"	112.20	ตร.ม.	315.00	35,343.00	158.00	17,727.60	53,070.60	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- กระเบื้องเซรามิคขนาด 12"x12"	52.80	ตร.ม.	298.00	15,734.40	158.00	8,342.40	24,076.80	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	112.20	ตร.ม.	172.00	19,298.40	75.00	8,415.00	27,713.40	
10	- ฝ้าระแนงไม้แฉะรา 2 นิ้ว โครงคร่าวไม้ ตีเว้นระยะเท่ากับ 5 มม. (ภายในบุตาข่ายกันแมลง)	57.60	ตร.ม.	325.00	18,720.00	100.00	5,760.00	24,480.00	
	- ฉนวนกันความร้อน	2.46	ม้วน.	3,375.00	8,290.90	1,143.00	2,807.85	11,098.75	
	งานสี								
11	- สีอเคลีลิด 100 % ภายใน	98.18	ตร.ม.	30.00	2,945.40	30.00	2,945.40	5,890.80	
	- สีอเคลีลิด 100 % ภายนอก	85.80	ตร.ม.	30.00	2,574.00	30.00	2,574.00	5,148.00	
	งานประตู-หน้าต่างต่าง ( พร้อมวงกบและอุปกรณ์)								
	-ป1 ประตูบานเปิดคู่ บานกรอบ,วงกบอะลูมิเนียม สีดำ สูง 2.4 เมตร กว้าง 1.7 เมตร	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	-ป2 ประตูบานเดี่ยวพร้อมกระจกติดตาย บานกรอบ, วงกบอะลูมิเนียมสีดำ สูง 2.8 เมตร กว้าง 4 เมตร	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
-น1 หน้าต่างบานเปิดเดี่ยวบานกรอบ,วงกบอะลูมิเนียม สีดำ สูง 1.8 เมตร กว้างบาน 3.050 เมตร	1.00	ชุด	8,100.00	8,100.00	-	-	8,100.00		
	-น2 หน้าต่างบานกระทุ้งพร้อมกระจกติดตายบานกรอบ, วงกบอะลูมิเนียมสีดำสูง 2.3 เมตร กว้างบาน 4.8 เมตร	2.00	ชุด	13,750.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
	-น2 หน้าต่างบานกระทุ้งพร้อมกระจกติดตายบานกรอบ, วงกบอะลูมิเนียมสีดำสูง 1.8 เมตร กว้างบาน 6.6 เมตร	1.00	ชุด	17,800.00	17,800.00	-	-	17,800.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<u>งานระบบไฟฟ้า</u>								
12	งานไฟฟ้า								
	-หลอดdownlight (ติดเพดาน)	24.00	ชุด	430.00	10,320.00	115.00	2,760.00	13,080.00	
	-สวิชปิด - เปิด ทางเดียว	3.00	ชุด	40.00	120.00	70.00	210.00	330.00	
	-เต้ารับคู่ มีกราวด์	5.00	ชุด	130.00	650.00	80.00	400.00	1,050.00	
	-แผงควบคุมสวิตช์บอร์ด	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	300.00	300.00	2,000.00	
	รวมราคางานก่อสร้างทั้งหมด							835,649.50	